РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» августа 2017 г.                               № 51                               х. Малая Каменка
О внесении изменений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 16.10.2013 №86 «Об утверждении муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
В соответствии с Федеральным законам №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 2 мая 2017 года №25 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения «О бюджете Малокаменского сельского поселения Каменского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Устав муниципального образования «Малокаменское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 16.10.2013 №86 «Об утверждении муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:

- наименование «муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменить «муниципальная программа «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Малокаменского сельского поселения                                                     Р.В. Кравцов